
2022 年 2 ⽉ 14 ⽇ 
 

各  位 
 

桜⽊理化学機械株式会社 
代表取締役 源⽥ 実 

 
 

弊社における新型コロナウイルス感染者の確認と対応について 
 
 
 弊社福岡営業所に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染している
ことが 2 ⽉ 13 ⽇(⽇)午後に判明しました。 
当該従業員は 2 ⽉ 11 ⽇(⾦)以降出勤しておらず、勤務中はマスクの着⽤及びア
ルコール消毒、事務所内は⾶沫防⽌のためパーテションを設置、内勤業務で⼈と
の接触が少ない職務であることなどから、同営業所の従業員についても濃厚接
触者がいないことを保健所にて確認頂いております。 
当該従業員が勤務する事務所については消毒・清掃を実施しております。 
 
引き続きお客様・従業員の安全と健康を第⼀優先に考え、適切な新型コロナウイ
ルスの感染予防に取り組んでまいりますので、みなさまのご理解を賜りますよ
う宜しくお願い致します。 
 
 

以上 


